ea quae vobifcum adducetis, in venicndo ad viftam pn\:di(9:am,

ftando ac redeundo, offendere, vel gravare, nos, cum toto pos-

fe noftro , vobis inde erimus defenfores , ac fideles & folliciti ad-

jutores.

Dat. in Campo Francho. 12 Kalend. Novembr. anno Domini
1288.
In cujus rei teftimonium prasfentem cartam Sigillo noftro ma-

jorejuffanus roborari.

11.370.* Guidaticum Q- Ajfecuramentum pro Rege y4>iglia cum
obfdibus cjiios Regi Arragon. intendit liberare apud Cam-
pum Francum.

Ann. D. "^"Overint Univerfi quod nos, Alfonfus, Dei gratia, Rex Ara-
1288. -•-^ gon. Majoric. & Valent. ac Comes Barch. cum teftimonio

jin. 16. praefentis paginx, Sigillo noftro majori pendenri munir.^, damus
X i. & concedimus vobis illuftriffimo Principi , Domino Edwardo,
X. B./. 6cc. Regi Anglise, Domini Hibernix ac Duci Aquitanni-x, gui-

134.^. daticum ac fecurum condudnm

;

yeneiCa,- Ita quod vos cum Filiis Nobilis Viri, Domini Karoli, Princi-

fnernr. pis Salernitani, acaliis, quos, pro oblidibus, nobis intenditis pro
prxdifto Principe liberare

:

Et infuper Archiepifcopis , Epifcopis, & Praelatis aliis, Comi-
tibus, Baronibus, Militibus, Clericis, & prsecipue Lodovico &
Roberto Filiis praedifti Principis Salernitani, & aliis quibufcum-
que, cujufcumque conditionis, feu Narionis exiftant, qui vobif-
cum venerint, cum omnibus rebus veftris, pecunia, & palefi:idis

quibufcumque veftris, & fuis, poffitis falve & iecure intrare Reg-
num noftrum Aragon. per totam terram noftram, & ibi ftare, &
effe, & inde recedere, & ad partes veftras redire, quandocunque
vobis placuerit , fine irapedimento noftro , & cujuilibet alterius
perfonae

:

Promittentes vobis bona fide quod vos & eos omnes
, qui vo-

bifcum venerint, ut prxdicitur, cum omnibus rebus, pecunia, &
feleris quibufcunque veftris , & fuis , falvabimus & cuftodiemus

,

Tim. I. P. IIL

In cujus rei teftimonium figilla noftra praEfentilnftrumentoduxi-

mus apponenda.

Datum in Campo Francho 6. Kalend. Novembris , anno Do-
mini 1288.

Conventiones (^ PaRa habittc apttd Campum Trancum intet

Reacs ylnglis (^ Aragoni<t Qr Principem Salernitanum fit'

pcr liberatione praditli Principis,

IN Nomine Domini Amen.
In Ann. D.

1288.
pr^fentia mei , Notarii & Teftium fubfcriptorum , magni-

ficus Princeps Dominus Alfbnfus, Dei gratia, illuftris Rex Ara-
goniar, Majoricarura , &: Valentiie , ac Comes Barchinon. fecit A.>. i<S.

legi & recitari plene ac diitinfte , de verbo ad verbum , coram £ >

illuftri & egregio viro Domino Karolo , Principe Salernitano, L.A.f.
tradfatum, dudum habitum apud Oleronem , intcr Sereniffimum 9''